سه‌شنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۹ | ۱۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ • ۴ اگوست ۲۰۲۰

نگاه

الماس ۵ قیراطی پرسپولیس

محمد فراگزلو

پیشنهادهای کمی کم یک بار دیگر فیلم بازی پرسپولیس مقابل نساجی را **PLAY** کنید و از جزئیات نمایش دلپذیر بشار رسن لذت ببرید. شماره پنجمی که مثل شماره ۱۰ واقعی آن وسط با هر حرکت عمقی و پاشش دلربایی می‌کند و حتی روی چمن مصنوعی چشم‌ها را به خود خیره کرده است.